
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 июня 2022 года                                                                                 № 35/3-5  

с. Зилаир 

 

Об утверждении образца заполнения подписного листа в части, 

касающейся указания наименования представительного органа 

муниципального образования, наименования субъекта Российской 

Федерации, муниципального образования, наименования и (или) номера 

избирательного округа на дополнительных выборах депутата Совета  

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 

 

 Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 47 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 213/40 - 6 от 19 апреля 2022 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Утвердить образец заполнения подписного листа в поддержку 

выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на дополнительных выборах 

депутата муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 

(прилагается). 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 
 
 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, на 

стенде территориальной избирательной комиссии.  

3.Выдавать приложение, указанное в пункте 1 настоящего решения, 

кандидатам в депутаты Совета муниципального района Зилаирский район 

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 10 при 

приеме документов на выдвижение. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

Азнагулова И.В. 

 

Председатель                                                                                     Г.В. Бегун 

               

Секретарь                                                                                         О.Н. Варганова 



 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


